
UCHWAŁA NR XXXIII/258 /09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 czerwca 2009 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii i ustalenia przebiegu dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; . 

Nr  214,  poz.  1806,Nr 153,  poz1271 i  Nr 214,poz.  1806, z  2003r.  Nr.  80,  poz.717,  Nr.  162, 

poz.1568, z 2004r. Nr. 102, poz. 1055, i Nr.116, poz.1203, z 2005r. Nr. 172, poz1441, i  Nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, i Nr 181, poz. 1337, oraz 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,z 2009r. Nr 52, poz. 

420) oraz art. 7  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, 

poz. 115; Nr 23, poz. 136, i Nr 192, poz. 1381; z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr. 

227, poz 1505, z 2009r. Nr. 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 89 poz. 720), po zaciągnięciu opinii 

Zarządu Powiatu w Pile pismo nr PZD.ST.5540-92/09  z dnia 15 czerwca 2009 r. , Rada Miejska 

w Wyrzysku zarządza co następuje:

§1.  Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych  drogi  określone  w  załączniku  nr  1  do 

niniejszej uchwały.

§2.  Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 oznaczone jest na 

mapach stanowiących załączniki nr 2 do 9 niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady

(-) Stefan Rymer



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIII/ 258 /09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 czerwca 2009 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii i ustalenia przebiegu  dróg gminnych

Ustalenie  przebiegu  istniejących  dróg gminnych  jest  ustawowym obowiązkiem każdej 

jednostki i reguluje aktualny stan sieci dróg na terenie gminy Wyrzysk. Przedmiotowy zakres 

omawianych  dróg stanowi uzupełnienie istniejącego układu komunikacyjnego dróg gminnych 

uregulowanego w uchwale Nr VIII/51/07 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia 2007 

roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii i ustalenia przebiegu dróg gminnych. 

Szczegółowy  wykaz  dróg  określony  został  w  załączniku  nr  1  do  uchwały.  Przebieg  dróg 

zaliczonych do kategorii dróg gminnych określają załączniki nr 2 – 9 do uchwały.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest słuszne i uzasadnione.

Przewodniczący Rad
  (-) Stefan Rymer



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXXIII/258/09 

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 26 czerwca 2009 roku

Wykaz dróg gminnych:

1. Bagdad – od skrzyżowania z drogą powiatową Glesno - Ruda w kierunku zabudowań 

mieszkalnych, długość 200 m, droga gruntowa, dz. nr 7/13;12;

2. Glesno- Bielawy Nowe – od skrzyżowania z drogą powiatową Glesno - Ruda wzdłuż 

zabudowań gospodarstwa Stadniny Koni, długość 1500 m, droga utwardzona kamieniem 

wapiennym, dz. nr 3/6;4;40;41;39/34;

3. Komorowo  –  od  skrzyżowania  z  drogą  powiatową  Osiek  –  Miasteczko  w  kierunku 

Krostkowa, długość 1500 m, droga gruntowa, dz. nr 58;84/1;102

4. Rzęskowo – od skrzyżowania  z  drogą powiatową Kosztowo – Rzęskowo w kierunku 

granicy z gminą Białośliwie, długość1000 m, droga gruntowa, dz. nr 49;111;

5. Wyrzysk – od skrzyżowania z drogą wojewódzką z ul. 22 Stycznia w kierunku piekarni, 

przedsiębiorstwa „Baks”, PBR S.A. do skrzyżowania z ul. 22 Stycznia, długość 300 m, 

droga betonowa, dz. nr 1066;

6. Wyrzysk – od skrzyżowania z ul. 22 Stycznia w kierunku ul. Dębowej, długość 280 m, 

droga z kostki betonowej, dz. nr 749/1;750/1;750/3;;751/1;754;

7. Osiek n/Not. - od skrzyżowania z ul. Wyrzyską w kierunku drogi wojewódzkiej Osiek – 

Wyrzysk, długość 800 m, droga gruntowa, dz. nr 128;

8. Kościerzyn Wielki-  Glesno – od cmentarza w Gleśnie w kierunku zabudowań Pińki i 

Hercowa, długość 3500 m, droga gruntowa, dz. nr 117;118;44;

Przewodniczący Rady
(-) Stefan Rymer


